

AB özel sektörü, Lizbon Stratejisi'nin uygulamasını değerlendirdi

Avrupa Sanayici ve İşverenler Konfederasyonu (UNICE), 6 Mart 2003 tarihinde, Brüksel'de düzenlenen bir toplantı ile, AB Lizbon Stratejisi'nin değerlendirildiği ülke raporlarını kamuoyuna açıkladı. TÜSİAD da, toplantıda, üyesi bulunduğu UNICE nezdinde, AB özel sektörünü temsil eden kuruluşlar ile birlikte, bir aday ülke deneyimi olarak hazırladığı, "Lizbon Stratejisi Türkiye" raporunu sundu.

Lizbon Stratejisi çerçevesinde yapılması gereken reformlara dikkat çekilen raporlar, 21-22 Mart 2003 tarihinde toplanacak AB İlkbahar Zirvesi öncesinde sunulurken, AB Konseyine "**zaman geçiyor, şimdi harekete geçmek lazım**" mesajı verildi.

2000 yılının Mart ayında, Lizbon'da toplanan AB Konseyi, 2010 yılında AB'nin, dünyada, dinamizmi ve rekabet gücü en yüksek bilgi toplumu olma hedefini sağlayacak, ekonomik ve sosyal reformları gerçekleştirme kararı almıştı. AB üyesi ülkelerin, Lizbon Stratejisi olarak tanımlanan bu hedef doğrultusunda, ulusal düzeyde ve AB düzeyinde birçok ekonomik ve sosyal reformu gerçekleştirme beklenmekte. Tek Pazarın serbestleşmesinin tamamlanması, üye ülkelerin ortak hedefler için ekonomik ve sosyal politikalarının eşgüdümünün sağlanması, bu hedefin gerçekleştirilmede önemli adımlar olarak görülmekte. Ancak Avrupa özel sektörü, 3 yılın sonunda gelinen noktayı tatmin edici bulmayarak; Lizbon Stratejisi hedeflerine yönelik ulusal düzeyde yapılan uygulamaların yetersiz olduğuna ve hedefe ulaşmak için geç kalınacağına dikkat çekiyor.

TÜSİAD'ın Lizbon Stratejisi Türkiye raporunda, girişimcilik, yenilikçilik, sürdürülebilir kalkınma, kamu reformları ve e-devlet girişimlerinin önemini altı çiziliyor. Raporda yer alan temel bulgular ve öncelikler şu şekilde özetlenebilir:

Temel Bulgular

- Türkiye ekonomisinin, AB ekonomisi ve global ekonomiyle bütünleşmesi için etkili bir kamu idaresi reformu yapılarak devletin rolünün yeniden tanımlanması gereklidir.
- Türkiye'nin Avrupa bütünleşme sürecine en önemli katkısı girişimcilik alanındadır.
- Devlet makroekonomik dengeyi oluşturacak, kamu borçlanma ihtiyacını kısıtlayacak, mevzuat ve vergi ile ilgili yükleri azaltacak reformlar yapmaya devam etmelidir.

Öncelikler

- Devletin rolünü yeniden belirleyen ve e-devlet girişimlerini teşvik eden, radikal bir kamu idaresi reformu yapılmalıdır.
- İdari yükler azaltılarak, sermaye ulaşımı kolaylaştırılarak ve yenilik teşvik edilerek KOBİ'lere destek sağlanmalıdır.

NOT: TÜSİAD'ın hazırladığı Lizbon Stratejisi Türkiye raporu <http://www.tusiad.org> adresinden, Lizbon Stratejisi ulusal raporlarının tamamı da <http://www.unice.be> adresinden temin edilebilir.

TÜRK SANAYİCİLERİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ
BASIN BÜROSU

Meşrutiyet cad.No.74 Tepebaşı 80050 – İSTANBUL
Tel: (0212) 2495448 / 2491929 / 2515313 / 2490723 Fax: (0212) 2933783